

Stockholm, september 2017

Hei og vel overstått høysommer!

Nu som høysommeren er over og forhåpningsvis batteriene ladet infor høst og vintersesongen som nå står for døren, kan det være på sin plass å påminne våre medlemmer om følgende arrangemanger:

- Den årlige rakfisk middagen går av stabelen lørdag den 18 november i Odd Fellow's lokaler. Detaljer omkring arrangementet kommer å bli lagt ut på Facebooksiden og DNS's hjemmeside. En sedvanlig invitasjon kommer også bli sendt ut til de som ikke har email eller tilgang til web.
- Afterwork første torsdagen i måneden fortsetter. Vi vurderer å treffes på andre centrale puber, men vi fortsetter å treffes på Akkurat (på Söder) intil nye direktiver kommer. Kom dit ved 18 tiden, og slå av en prat med andre «norske» (håll utkikk efter det lille flagget)
- Vi planlegger også under høsten å gjøre en omvisning på Stadshuset den 27. september kl. 15.30 Omvisningen varer ca. 45 minutter med en guidet tur i Stadshuset, der Blå Hallen, Rådssalen, Prinsens Galleri og Gyllene Salen inngår. Siste påmelding er 25 september og prisen er 150 kroner.
- Kanskje litt tidlig å skrive om neste års juletreffest, som tradisjonen tro blir arrangert i Den Norske Kirke søndag den 7 Januar. Mer informasjon kommer senere.
- Höstkonserten på Waldemarsudden är under planlegging(i samarbeide med svensk-norske foreningen og ambassaden) og vi kommer å holde hjemmesiden oppdatert om agenda/ billett tillgan innom kort.

Vi har fått en innbydelse til en forum kveld med temaet "Norge under ockupationen"/ "På andra sidan gränsen regerade nazister" den 12 september 2017 kl 17.30 til 19.30 og arrangementet går av stabelen på Stora Nygatan 10–12 i Gamla stan.

Mange av dere har kanskje vært med som publikum under Skavlans populære program. Vi har fått spørsmål igjen om å delta som publikum og kan legge til at alle norsktalende får 300 kr i betaling for å være med. Mest av alt er det et veldig trivelig arrangement.

Plass: SVT på Oxenstiernsgatan 34 kl 17:15 nesten hver onsdag med start på mandag den 11 september (som er første inspillingsdag).

To underholdnings kuriosas;

Sissel Kyrkjebö kommer å holde konsert den 25 Novemebr i Filadelfiakirken(Stockholm). Dette er ikke ett arrangement som vi arrangerer men man opplyse at billetter kan kjøpes via www.Ticketmaster.se

Sölvguttene kommer och ha en konsert i Göteborg söndag den 26 November i Johanneskirken kl 16- 18.30. Med sikkerhet en veldig flott musikalsk opplevelse. Kombiner dette med en trivelig weekend i Göteborg!

Vi skulle også påminne om medlemsavgiften for 2017, det er fortsatt medlemmer som ikke har betalt avgiften. Kontakt oss gjerne om din medlemsstatus.

Bankgiro 5709-0219

Swish: 123 568 17 21

Med vennlig hilsen

Det Norske Samfund